
3. VELIKONOČNA  NEDELJA   4. maj 2025  št.: 23/IV 

PA TI?  LJUBIŠ KRISTUSA?  

V današnjem evangeljskem odlomku Jezus sprašuje apostola Petra, če ga ima 
rad. Kar sprašuje Petra, sprašuje tudi nas. Gre za pomembno vprašanje. Kdor 
ljubi Kristusa, ljubi Cerkev. V veroizpovedi ponavljamo, da je Cerkev sveta, ka-
toliška in apostolska. Zaradi nas ljudi je Cerkev tudi grešna. 
Ljubiti Cerkev pomeni, da spoštujemo duhovnike, papeža, škofe in tudi svoje 
dušne pastirje, župnike. Svetna družba Cerkve ne ljubi in včasih to odkrito po-
ve. So pa tudi nekateri verniki, ki nimajo radi papeža, škofov in duhovnikov. 
Kdor iskreno ljubi, odpušča. Odpušča slabosti, ki jih vidi, in grehe, ki ga žalosti-
jo. Ljubezen vse potrpi. Zatorej ostanimo v ljubezni do Cerkve.  
Apostol Peter v prvem berilu pravi: »Bogu se je treba pokoravati bolj kot lju-
dem!« Apostol hoče reči, da je treba Boga poslušati in živeti po njegovi besedi. 
Njegova beseda je nauk Cerkve. Shranjen je v Svetem pismu in v učenju cer-
kvenega zbora. Cerkveni nauk razlagajo številni pisci tudi v cerkvenem ver-
skem tisku. Kdor ne bere Svetega pisma in ni naročen na vsaj en verski tisk, 
živi v veliki temi vere in nevednosti o cerkvenem nauku. Kdor ne bere Svetega 
pisma, ne pozna tudi Cerkve in njenega nauka. V nevednosti človek tako po-
stane plen krivih naukov, laži in zmot. Kdor ne pozna nauka Cerkve, je plen 
'lažibratov'. Zato  ostanimo zvesti nauku Cerkve. Bodimo zvesti bralci Svetega 
pisma in verske literature. Samo tako se bo naš duh krepil in naš um ostril in 
ostal zvest resnici, ki je Jezus, Go-
spod. 
Kristjan, ki moli, ljubi Cerkev in v 
sebi neguje cerkveni nauk, širi 
okrog sebe prijeten vonj, kot vonj 
kadila, ki zbuja pozornost in navdu-
šenje.     

E. Mozetič  

OZNANILA 
župnij Trbovlje - sv. Martin, Trbovlje - sv. Marija, 

Hrastnik in Dol pri Hrastniku 

Božja beseda: 1. berilo: Apd 5,27-32.40-41; 2. berilo: Raz 5,11-14; evangelij: Jn 21,1-19 



4. maj 

3. VELIKONOČNA 
NEDELJA 

sv. Florjan, mučenec  

8.00 
 

10.00 
 
 
 

8.00 

10.00 
 

Trbovlje - sv. Martin: za žive in rajne župljane 
za  Anico (obl.) in Matevža Kahne  

Trbovlje - sv. Marija: za  Pavla Nemeta in vse žive in pok. 
gasilke in gasilce  
za  Marjano Kurent (obl.) in pokojnega duhovnika Alojzija 
Kurenta (35. obl.) 

Hrastnik: za Božje varstvo in zdravje Olgi  

Dol: za  Jožeta in starše Diaci in Žagar  
za  Stanka in Henrika Rovška  

Ponedeljek, 5. 5.  
sv. Gotard, škof  

19.00 

19.00 

Turje: za žive in  gasilce  

Trbovlje - sv. Marija: za vse  molivce za duhovne poklice  

Torek, 6. 5.  
sv. Dominik Savio,    

mladenič  

18.00 

18.40 
19.00 

 

Dol: za  Leopolda Peklarja  

Trbovlje - sv. Marija: molitev večernic  
za  starše in brate Novak ter starše Roter  
za  Marijo Šoba (obl.) in pok. iz družine Šoba  

Sreda, 7. 5.  
sv. Gizela, opatinja  

8.00 

18.00 

Hrastnik: za  Alojzijo Sotlar in sorodnike ter Fani Podmenik  

Dol: za  Ojstrškove in Brinovčeve  

Četrtek, 8. 5.  
sv. Bonifacij, papež  

18.00 

18.00 

18.30 
19.00 

Dol: za  Marijo Skok  

Hrastnik: za  Franja Čumurdžiča (obl.)  

Trbovlje - sv. Martin: molitev pred Najsvetejšim (možna sv. spoved) 
za  Anjo Pangeršič (obl.)  

Petek, 9. 5.  
sv. Pahomij, puščavnik  

8.00 
 

18.00  

Trbovlje - sv. Martin: za žive in  iz družin Drnovšek, Kovač in 
Prelogar  

Dol: za  Vilija Komerički  

Sobota, 10. 5.  
sv. Job,  

svetopisemski mož  

18.00 

19.00 
 
 

Dol: za  Marka in družine Draksler ter Podmenik  

Trbovlje - sv. Martin: za  Ernsta (obl.) in Ljubo W   olf ter Ivana 
Poglajen  
za zdravo pamet  

11. maj 

4. VELIKONOČNA 
NEDELJA,  

NEDELJA DOBREGA 
PASTIRJA  

sv. Aleksander, papež  

8.00 
 

10.00 
 

8.00 
 

10.00 

Trbovlje - sv. Marija: za žive in rajne župljane 
za  Ivanko in Jožefa Koznika  

Trbovlje - sv. Martin: za  Joza Forundžija  
za  Janeza in Jožo Forte  

Dol: za  Olgo Funkel  
za  Staneta (obl.) in družini Korošec ter Hribšek  

Hrastnik: za  Metko Potisek (5. obl.)  

MAŠNI NAMENI ŽUPNIJ Trbovlje - sv. Martin, Trbovlje - sv. Marija,  
Hrastnik in Dol pri Hrastniku  

Kjer je za isti termin oznanjenih več mašnih namenov, so darovi za ostale  
namene oddani duhovniku, ki mašuje po teh namenih.  



OBVESTILA 

Prihodnji teden začenjamo z veroukom po ustaljenem veroučnem urniku.  

Prihodnjo nedeljo (11. 5.) bo v Hrastniku prvo sv. obhajilo, zato bo zamenjan urnik sv. 
maš. Na Dolu bo sv. maša ob 8.00., v Hrastniku pa ob 10.00.  

Danes (4. 5.) začenjamo teden molitve za duhovne poklice. Lepo vabljeni, da v svoje oseb-
ne molitve vključite tudi ta namen, da nam ne bi nikoli manjkalo delivcev Božjih skrivnosti.  

Župnijski sodelavci vseh štirih župnij ste v nedeljo, 18. maja vabljeni na romanje župnijskih 
sodelavcev. Organisti, pevci, bralci, člani ŽPS, člani Karitas, ključarji, kateheti, krasilci, vsi 
ki skrbijo za čiščenje naših prostorov, skavtski voditelji, animatorji, člani mladinske skupi-
ne, biblične skupine, molitvenih skupin, zakonskih skupin, skupin Ecclesia, udeleženci Alfa 
srečanj … , se prijavite pri župniku (GSM: 041/388-145) najkasneje do torka, 13. 5. Glavni 
cilj romanja bo cistercijanski samostan v Stični. Odhod avtobusa iz Dola bo ob 10.50, na 
avtobusni postaji v Hrastniku ob 11.00 in pred cerkvijo sv. Martina ob 11.15. Lepo vabljeni.  

ECCLESIA - Vsi, ki vas zanima skupno branje, razmišljanje in molitev ob Božji besedi, ste 
v maju in juniju povabljeni na 4 srečanja Ecclesia. Na Dolu bo prvo srečanje v torek, 13. 5. 
ob 18.30 (po maši), v Trbovljah pa v torek, 20. 5. ob 20.00 v župnišču pri sv. Martinu.   

Ob obhajanju izvolitve Petrovega naslednika je Cerkev povezana z vsemi pastirji, posebej 
s kardinali volivci, ter od Boga izprosi novega papeža ki bo dar Božje dobrote in previdno-
sti. Potrebno je, da celotna Cerkev, kot prva skupnost kristjanov, opisana v Apostolskih 
delih (prim. 1,14), v duhovni povezanosti z Marijo, Jezusovo materjo, vztraja v skupni moli-
tvi, da bi od Gospoda dobila vrednega Pastirja« (Ordo Rituum Conclavis, 2).  Zato je v pri-
hodnjih dneh primerno, da »vsi pastirji in verniki po vsem svetu goreče molijo k Bogu, da bi 
razsvetlil misli volivcev in jim dal, da bodo soglasni v tej službi, da bi bile volitve papeža 
izvedene čim prej, soglasno in v korist duš ter za dobro vsega Božjega ljudstva« (p.t., 19).  

www.katoliska-cerkev.si/navodila-ssk-v-casu-sede-vacante-ter-priprav-na-izvolitev-novega-papeza 
Vsi smo vabljeni, da v svojih molitvah molimo tudi za novega papeža. V cerkvi Sv. 
Martina, v Trbovljah, bomo molili rožni venec za pravo izbiro novega papeže od torka, 
6. maja naprej do izvolitve novega papeža in sicer vsak dan ob 17.00.  

 

Trbovlje - sv. Marija 

Molitvena skupina »Otroci Brezmadežne« vabi k molitveni uri v torek, ob 18.00. Vabljeni 
dosedanji in tudi novi molivci.   

Hrastnik    

Molitvena skupina »Otroci Brezmadežne« vabi v četrtek po sv. maši k molitveni uri.  
 

Dol pri Hrastniku    

V ponedeljek (5. 5.) bo v Turju, ob 19.00 sv. maša in blagoslov gasilcev. Lepo vabljeni.  

V soboto, 17. maja bomo obhajali slovesnost sv. birme. Devetdnevnico začnemo v sredo. 
Lepo vabljeni, da naše birmance podprete z osebno molitvijo in z udeležbo pri devetdnevnici.  

Za čiščenje in krašenje se zahvaljujemo vernikom iz Brdc, za prihodnji teden pa prosimo 
vernike iz Marnega. Hvala za vašo skrb za urejenost naše cerkve.   



Za interno uporabo izdale Župnije Trbovlje - sv. Martin (Trg Franca Fakina 31),  
Trbovlje - sv. Marija  (Ul. 1. junija 13), Hrastnik (Log 6) in Dol pri Hrastniku (Trg borcev NOB 3).  

Matej Dečman: 041/388-145; Gregor Majcen: 031/696-804; e-mail: matej.decman@    gmail.com; 
splet: www.zupnija-trbovlje-martin.rkc.si. Odgovarja Matej Dečman, župnik.  

ŠMARNICE V NAŠIH ŽUPNIJAH:  

Trbovlje - sv. Martin: otroci so v maju vabljeni k 

šmarnicam, ki bodo v cerkvi sv. Martina vsak dan 
od ponedeljka do sobote ob 19.00.  

Trbovlje - sv. Marija: vabljeni k šmarnični po-

božnosti, ki bo potekala vsak dan v mesecu maju. 
Ob ponedeljkih in torkih bodo šmarnice združene 
s sv. mašo. Od srede do sobote bodo šmarnice organizirane kot samostojna pobožnost, 
ob 19.00 v župnijski cerkvi. Ob nedeljah šmarnice ne bodo po domovih, pač pa ob 16.00 
v cerkvi. Lepo vabljeni.  

Hrastnik: vabljeni k šmarnični pobožnosti, ki bo v času sv. maš v župnijski cerkvi.  

Dol pri Hrastniku: vabljeni k šmarnični pobožnosti, ki bo v času sv. maš v župnijski cerkvi. 

V Turju bodo potekale šmarnice za otroke in sicer vsak dan od ponedeljka do sobote ob 

19.30. Otroci lepo vabljeni.  

 

Oči imam, da odkrijem druge, ušesa imam, da jih poslušam, noge, da se  
napotim k njim, roke da drugim nudim pomoč, in srce, da jih ljubim.  

Phil Bosmans 

B E  S E D A   Ž I V E G A   B O G A  

Tisti učenec, ki ga je Jezus ljubil, je rekel Petru:  
»Gospod je.« Ko je Simon Peter slišal, da je Gospod, si 

je opasal vrhnje oblačilo, ker je bil le za silo oblečen, in se 
vrgel v jezero. Drugi učenci so pripluli s čolnom in privlekli 
mrežo z ribami; niso bili namreč daleč od brega, le kakih 

dvesto komolcev. Ko so stopili na kôpno, so na tleh    
zagledali žerjavico in na njej ribo ter kruh. Jezus jim je rekel: »Prinesite ribe, ki ste jih 

pravkar ujeli!« Simon Peter se je tedaj  vkrcal in potegnil na kopno mrežo, polno 
velikih rib; bilo jih je sto triinpetdeset. In čeprav jih je bilo toliko, se mreža ni raztrgala. 
Jezus jim je rekel: »Pridite jest!« Toda nobeden izmed učencev si ga ni drznil vpra-

šati: »Kdo si ti? «; vedeli so namreč, da je Gospod. Jezus je prišel, vzel 
kruh in jim ga ponudil; in prav tako ribo.    (Jn 21,7-13)  

V preteklem tednu smo se na pokopališču na Dolu poslovili od 
pokojnega Nenada Jerkovića. Molimo za pokoj njegove duše.  


